СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    Решение
первой сессии Совета депутатов
 шестого созыва

                 29 сентября 2020 года                             с.Новая Кулында                                                    № 1

Об утверждении информации об избрании депутатов Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Информацию об избрании депутатов Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области 13.09.2020 года по выборам депутатов Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области принять к сведению.

1. Опубликовать данное решение в газете «Кулындинский вестник».

Глава Новокулындинского сельсовета                                                        Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                                                                   Новокулындинского сельсовета
Новосибирской области                                                                                Чистоозерного района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          Новосибирской области
 _____________ С.Е.Бобров 	                                                                    _______________ С.Е.Бобров